

Ettepanekud Viitna riigimetsa metsatööde plaani projekti kohta

Ettepaneku esitaja	Ettepanek-kommentaar	RMK vastus
Tarvo Puusepp	Kahjuks ei saanud pühapäeval kokusaamisel osaleda aga pakutud projekti lahendus on ok.	Arvestatud
Doris Sünd	Kirjutan Teile Viitna KAH-ala metsatööde tagasiside. Elan perega Viitnal kortermajas Kase (korter 2 ja 4) mis on planeeritava metsatööde vahel ja kõrval. Minu soov on, et mets jääb täies ulatuses alles. Kõrval asuv maantee ja vana- maantee, polügoon ja läheduses toimuvad kaitseväärtused tekitavad suurt mürareostust. Viitna metsad on populaarne turismipiirkond ja ökosüsteemsed teenused on kõrgema tasuvusega kui metsa tulu. Palun ärge võtke metsa maha!	Arvestatud osaliselt. RMK jaoks ei ole Viitna KAH ala esmaseks eesmärgiks tulu tootmine. Esmaseks prioriteediks on maksimaalselt kohalike elanike nägemusele vastava metsa ilme hoidmine. Plaani koostamisel arvestatud võimalikult palju soovide ühisosaga. Lageraie fondist välja arvatud eraldused 7 ja 22. Seal raiume elanike soovil ja koostöös mõned üksikud ohtlikud puud.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Soovime RMK vastuseid, kas RMK on kontrollinud ala EELIS-es leitavate andmete põhjal? Palume peale kontrollimist vastuseid; kas kogu Viitna KAH-alal on kõik loodusväärtuste ja VEPinventuurid tehtud, kas RMK on kontrollinud maakonnaplaneeringu põhjal rohevõrgustiku paiknemist ja lähtub sellest KAH-alal raietid plaanides? Mida näevad ette asjaomase maakonnaplaneeringu ja valla üldplaneeringu (kehtiva ja võimaliku koostamisel oleva) kaardid; ning kas RMK arvestab dokumentides toodud rohevõrgustiku tsoneeringuga ja tagab, et kavandatavate raietega jääksid rohevõrgustikus asuvad metsaökosüsteemid toimima, sh kumulatiivselt koos samas rohevõrgustikus seni tehtud raiete jm intensiivse majandustegevuse, nt maavara kaevandamisega? Kas KAH-ala piirid on pandud õigesti?	RMK on metsatöid plaanides arvestanud kehtivate seaduste ja piirangutega. Arvestame II kategooria liigi elupaiga ja seal metsatööde plaanimise piirangutega. Vääriselupaikade inventuuri teevad RMK metsakorraldajad jooksvalt ja pidevalt. Teisi inventuure RMK ei tee, lähtume olemasolevatest andmestest, s.h EELIS andmetest. RMK arvestab metsatööde plaani koostamisel kehtivaid piiranguid, s.h nii seadusandlusest kui üldplaneeringust tulenevaid. Planeeritud metsatööd on kooskõlas kehtivate piirangutega. Kõrgendatud avaliku huviga ala piirid on määratud koostöös kohaliku omavalitsusega.

Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Allakirjutanud ei nõustu Viitna KAH- alal plaanitud raietega, need tuleb ära jätta, uuendusraied tuleb Viitna KAH- alal välistada.	Täname ettepaneku eest, võtame seisukoha teadmiseks.
29.10.2023 kõlanud ettepanekud ja kokkulepped	RMK peaks tegema ohtlike puude raie eraldisel 22 majade poolses küljes ise, traktoriga. Kohalikud ei pea puid ise raiuma.	Arvestatud.
29.10.2023 kõlanud ettepanekud ja kokkulepped	Kohalikud soovivad osaleda puude märkimisel, kontaktisikuks on korterühistu esimees Ly Kender.	Arvestatud.
29.10.2023 kõlanud ettepanekud ja kokkulepped	Eraldisel 22 maateepoolses küljes raiuda 15 m ulatuses riba, istutada sinna kuused, jätta kasvama vahtrad ja männid. Samamoodi raiuda mööda eraldise serva diagonaalis korterimajade poole 15 m ulatuses ja raiealaga piirnevalt alalt võtta välja juba kukkunud puud, milleni masin ulatub.	Arvestatud.
29.10.2023 kõlanud ettepanekud ja kokkulepped	Ettepanek raiuda kortermaja kõrval haabade grupp ja üksikud kahjustatud- kaldus männid.	Arvestatud
29.10.2023 kõlanud ettepanekud ja kokkulepped	Ettepanek eraldisel 7 mitte plaanida aegjärkset raiet.	Arvestatud
29.10.2023 kõlanud ettepanekud ja kokkulepped	Jätta eraldisel 8 rohkem seemne- ja säilikipuid eraldis 22 maja poolsesse nurka – et korterelamul oleks suurem puhver.	Arvestatud